

Ex. 2

Nr. exemplarului  
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



Formular Fiscal  
Анкета № 1 la Ordinul Ministrilor Privatizatorilor din Republica Moldova  
№ 118 din 28.09.2011  
Таблица формы  
Приложение № 1 к Приказу Министров-приватизаторов Республики Молдова  
№ 118 от 28.09.2011

Data eliberării / livrării Дата выписки / дата поставки		31 Iulie 2019		8. Foia de parcurs seria: Путевой лист		numar		data															
1. Furnizor: Поставщик		Servicii Curatenie S.R.L., mun. Chisinau, str. N. Costin nr. 65/2, ap.110, tel.: 022-922-843, c/d Chisinau, BIC EXMMMD22476		9. Transportator Перевозчик		Servicii Curatenie S.R.L.		c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС															
2. Cumparator: Покупатель		MOLDRETAIL GROUP S.R.L., Chisinau, sos. Muncesti, nr.121, c/d MD50ML00000002251109662, in banca BC'Moldindconbank'SA f.'Centru'Chisin., BIC MOLDMD2X309						c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС															
3. Delegatie Доверенность дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы		Act № 238 din 31 Iulie 2019 de indeplinire a lucrarilor																	
5. Punct incarcare Пункт погрузки		Chisinau		6. Punct descarcare Пункт разгрузки		Chisinau		7. Redirijari Переадресовки															
10.1		10.2		10.3		10.4		10.5		10.6		10.7		10.8		10.9		10.10		10.11		10.12	
Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара		Unitate de masura Единица измерения		Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товаров, объем услуг		Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		Cota TVA, % Ставка НДС, %		Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев		Alta informatie Другая информация		Tip ambalaj Тип упаковки		Numar locuri Количество мест		Masa bruta, tone Масса брутто, тонн	
Servicii de curatenie si igiena/ Luna Iulie 2019		luni		1		13 125,83		13 125,83		20%		2 625,17		15 751,00									
11. TOTAL (pe pagina) /Всего (по странице)						13 125,83		13 125,83		20%		2 625,17		15 751,00		**		**		**		-	
12. TOTAL (pe factura fiscala) /Всего (по налоговой накладной)						13 125,83		13 125,83		20%		2 625,17		15 751,00		**		**		**		-	
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:		Contabil, Muntean Adriana																					
14. Predat bunurile (serviciile): Сдал материальные ценности (услуги)		L.S. M.P.		Contabil, Muntean Adriana																			
16. Primit bunurile intermediarului (transportatorului): Принял материальные ценности посредник (перевозчик)																							
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorului): Сдал материальные ценности посредник (перевозчик)																							
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului: Принял материальные ценности (услуги) покупатель																							



L.S.  
M.P.

Ex. 2

Nr. exemplarului  
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



Formular tipizat  
Актос nr. 1 de Ordine Ministerului Finanelor si Raportului Moldovei  
nr. 118 din 28 august 2017  
Тираж 5000  
Procedura nr. 17 / 2017  
Moldova Republicii Moldova  
nr. 118 din 28 august 2017

**Data eliberării / livrării** 30 noiembrie 2019  
**Data выпуска / дата поставки** 30 noiembrie 2019

**8. Foia de parcurs seria:** numar  
**Путевой лист**

**9. Transportator** Servicii Curatenie S.R.L.  
**Перевозчик**

**c.f./nr.TVA** 1008606006588 / 0607099  
**Ф.к./код НДС**

**1. Furnizor:** Servicii Curatenie S.R.L., mun. Chisinau, str. N. Costin nr. 65/2, ap.110, tel.: 022-922-843, c/d MD92EX000000225109774MD, in banca BC'Eximbank' S.A. Gruppo Veneto Banca'SA fil.Nr19 Chisinau, BIC EXMMMD22476  
**c.f./nr.TVA** 1008606006588 / 0607099  
**Ф.к./код НДС**

**2. Cumparator:** MOLDRETAIL GROUP S.R.L., Chisinau, sos. Muncesti, nr.121, c/d MD50ML000000002251109662, in banca BC'Moldindconbank'SA f.'Centru'Chisin., BIC MOLDMD2X309  
**c.f./nr.TVA** 1010600022460 / 0207803  
**Ф.к./код НДС**

**3. Delegatie** act de indeplinire a lucrarilor Nr 403 din 30 noiembrie 2019  
**Доверенность дата делегированный**

**4. Documente anexate** act de indeplinire a lucrarilor Nr 403 din 30 noiembrie 2019  
**Прилагаемые документы**

**5. Punct incarcare** Chisinau  
**Пункт погрузки**

**6. Punct descarcare** Chisinau  
**Пункт разгрузки**

**7. Redirijart** -----  
**Переадресовки**

Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товаров, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, лев	7. Redirijart ----- Переадресовки			
								10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
Servicii de curatenie si igiena luna noiembrie 2019 linela nr.61	luni	1	11 000,00	11 000,00	20%	2 200,00	13 200,00				
Servicii de curatenie si igiena luna noiembrie 2019 linela nr.62	luni	1	10 166,67	10 166,67	20%	2 033,33	12 200,00				
Servicii de curatenie si igiena luna noiembrie 2019 linela nr.63	luni	1	10 166,67	10 166,67	20%	2 033,33	12 200,00				
Servicii de curatenie si igiena luna noiembrie 2019 linela nr.64	luni	1	10 166,67	10 166,67	20%	2 033,33	12 200,00				
Servicii de curatenie si igiena luna noiembrie 2019 linela nr.65	luni	1	11 000,00	11 000,00	20%	2 200,00	13 200,00				
Servicii de curatenie si igiena luna noiembrie 2019 linela nr.66	luni	1	10 166,67	10 166,67	20%	2 033,33	12 200,00				
Servicii de curatenie si igiena luna noiembrie 2019 linela nr.67	luni	1	11 000,00	11 000,00	20%	2 200,00	13 200,00				
Servicii de curatenie si igiena luna noiembrie 2019 linela nr.69	luni	1	11 000,00	11 000,00	20%	2 200,00	13 200,00				
Servicii de curatenie si igiena luna noiembrie 2019 linela nr.71	luni	1	11 000,00	11 000,00	20%	2 200,00	13 200,00				
Servicii de curatenie si igiena luna noiembrie 2019 linela nr.72	luni	1	11 000,00	11 000,00	20%	2 200,00	13 200,00				
Servicii de curatenie si igiena luna noiembrie 2019 linela nr.73	luni	1	10 166,67	10 166,67	20%	2 033,33	12 200,00				
Servicii de curatenie si igiena luna noiembrie 2019 linela nr.10	luni	1	10 166,67	10 166,67	20%	2 033,33	12 200,00				
Servicii de curatenie si igiena luna noiembrie 2019 linela nr.75	luni	1	11 250,00	11 250,00	20%	2 250,00	13 500,00				
<b>11. TOTAL (pe pagina) /Всего (по странице)</b>				138 250,02	**	27 649,98	165 900,00	**	**	**	**
<b>12. TOTAL (pe factura fiscala) /Всего (по налоговой накладной)</b>				138 250,02	**	27 649,98	165 900,00	**	**	**	**

**13. Permis eliberarea:** Teslaru Maria ,Contabil-sef  
**Отпуск разрешен:**

**14. Predat bunurile (serviciile):** Teslaru Maria ,Contabil-sef  
**Сдан материальные ценности (услуги)**

**15. Primit bunurile intermediari (transportatorului):**  
**Принял материальные ценности посредник (перевозчик)**

**16. Predat bunurile intermediari (transportatorului):**  
**Сдан материальные ценности посредник (перевозчик)**

**17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:**  
**Принял материальные ценности (услуги) покупатель**

Funcția, numele, prenumele si semnatura  
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele si semnatura  
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele si semnatura  
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele si semnatura  
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele si semnatura  
Должность, фамилия, имя и подпись



L.S.  
M.P.

Ex. 2

Nr. exemplarului  
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



Formular Nr. 1 la Ordinul Ministrilor Finantelor al Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017  
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / livrării Дата выписки / дата поставки		28 august 2019		8. Foala de parcurs seria: numar data Путевой лист					
1. Furnizor: Поставщик		Servicii Curatenie S.R.L., mun. Chisinau, str. N. Costin nr. 65/2, ap.110, tel.: 022-922-843, c/d MD70NB0000000000225109774MD, in banca BC'Eximbank' S.A. Gruppo Veneto Banca SA fil.Nr19 Chisinau, BIC EXMMMD22476		9. Transportator Перевозчик		Servicii Curatenie S.R.L.		c.f./nr.TVA Ф.к./код НДС 1008606006588 / 0607099	
2. Cumparator: Покупатель		Mobiasbanca – OTP Group SA, or.Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfint, 81-A, c/d MD70NB000000000035213892, in banca BANCA NATIONALA A MOLDOVEI Chisinau, BIC NBMDMD2X		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Act de indeplinire a lucrarilor nr.1 din 28.08.2019		c.f./nr.TVA Ф.к./код НДС 1002600006089 / 0200825	
3. Delegatie Доверенность дата делегированный				6. Punct de descarcare Пункт разгрузки		Chisinau		7. Redirijari Переадресовки	
5. Punct incarcare Пункт загрузки		Chisinau		10.1		10.2		10.3	
Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfi Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара		Unitate de masura Единица измерения		10.4 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товаров, объем услуг		10.5 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.6 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	
				10.7 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.8 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.9 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев	
				10.10 Alta informatie Другая информация		10.11 Tip ambalaj Тип упаковки		10.12 Numar locuri Количество мест	
								Masa bruta, tone Масса брутто, тонн	
Servicii de curatenie complexă a interiorului Oficiului Central/ Luna August 2019		m2		4 989		7,45		37 207,50	
Servicii de curatenie complexă a interiorului filialelor din Chişinău şi din regiuni/ Luna August 2019		m2		9 872,7		8,37		82 640,10	
Servicii de curăţarea teritoriului adiacent a sucursalelor din reţeaua MBSG/ Luna August 2019		m2		3 226,42		2,65		8 556,05	
Servicii de curăţarea ATM Of-site (Interior+Exterior)/ Luna August 2019		m2		81		34,98		2 833,33	
Servicii de hamal/ Luna August 2019		luni		3		4 166,67		12 500,00	
11. TOTAL (pe pagina) /Всего (по странице)								143 736,98	
12. TOTAL (pe factura fiscala) /Всего (по налоговой накладной)								143 736,98	
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:		Contabil, Muntean Adriana							
14. Predat bunurile (serviciile): Сдал материальные ценности (услуги)		Contabil, Muntean Adriana							
L.S. М.П.									
15. Primit bunurile intermediarul (transportatorul): Принял материальные ценности посредник (перевозчик)									
16. Predat bunurile intermediarul (transportatorul): Сдал материальные ценности посредник (перевозчик)									
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului: Принял материальные ценности (услуги) покупатель									



Ex. 2  
 № 116/14/2017  
 FACTURA FISCALA  
 НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
 Серия, №



Formular fiscal  
 Anexa nr. 1 la Ordinul Ministrului Finantelor al Republicii Moldova  
 nr. 118 din 28 august 2017  
 Taxa pe valoarea adaugata  
 Приложение № 1 к Единому Налоговому Декрету Республики Молдова  
 № 118 от 28 августа 2017 г.

31 mai 2019

8. Foia de parcurs seria: numar data  
 Путевой лист

9. Transportator Servicii Curatenie S.R.L. c.f.f nr.TVA 1008606006588 / 0607099  
 Перевозчик

Servicii Curatenie S.R.L., mun. Chisinau, str. N. Costin nr. 65/2, ap.110, tel.: 022-922-843, c/d MD92EX000000225109774MD, in banca BC'Eximbank' S.A. Gruppo Veneto Banca SA BLNr19 Chisinau, BIC EXMMMD22476

IMSP AMT BOTANICA, CHISINAU, DACIA, 5, bloc 2, c/d MD17TRPCBW518430A00348AA, in banca TREZORERIA DE STAT, BIC TREZMD2X

4. Documente anexate Act № 141/1, 141/2, 141/3, 141/4, 141/5 din 31 mai 2019 de indeplinire a lucrarilor  
 Прилагаемые документы

10.1	10.2	10.3	6. Punct de descarcare / Пункт разгрузки					7. Redirijari / Переадресовки			
			10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Unitate de masura / Единица измерения	Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor / Количество товаров, объем услуг	Pret unitar fara TVA, lei / Цена единицы без НДС, лев	Valoarea totala fara TVA, lei / Общая сумма без НДС, лев	Cota TVA, % / Ставка НДС, %	Suma totala a TVA, lei / Общая сумма НДС, лев	Valoarea marfurilor, serviciilor, lei / Стоимость товаров, услуг, лев	Alta informatie / Другая информация	Tip ambalaj / Тип упаковки	Numar locuri / Количество мест	Masa bruta, tone / Масса брутто, тонн	
Chisinau			Chisinau								
	luni	1	89 429,56	89 429,56	20%	17 885,91	107 315,47				
	luni	1	31 403,48	31 403,48	20%	6 280,70	37 684,18				
	luni	1	63 675,79	63 675,79	20%	12 735,16	76 410,95				
	luni	1	50 801,31	50 801,31	20%	10 160,26	60 961,57				
	luni	1	7 149,83	7 149,83	20%	1 429,97	8 579,80				
			242 459,97	**	**	48 492,00	290 951,97	**	**	**	
			242 459,97	**	**	48 492,00	290 951,97	**	**	**	

AL (pe pagina) / Всего (по странице)  
 AL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)

Contabil, Muntean Adriana

Contabil, Muntean Adriana

Contabil, Muntean Adriana

Contabil, Muntean Adriana

Contabil, Muntean Adriana

Contabil, Muntean Adriana

Contabil, Muntean Adriana

Contabil, Muntean Adriana

Contabil, Muntean Adriana

Contabil, Muntean Adriana

Contabil, Muntean Adriana

Contabil, Muntean Adriana

Contabil, Muntean Adriana

Contabil, Muntean Adriana

Contabil, Muntean Adriana

Contabil, Muntean Adriana

Contabil, Muntean Adriana

Contabil, Muntean Adriana

Contabil, Muntean Adriana

Contabil, Muntean Adriana

Contabil, Muntean Adriana

*Adriana Muntean*  
 Functie, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

*infernol. y. Pascal*  
 Functie, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись



L.S.  
 М.П.

Ex. 2

Nr. exemplarului  
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.  
Серия, №

IY1726634

 Formular nr.117  
 Anexa nr. 1 la Ordinul Ministrului Finanelor și Republicii Moldova  
 nr. 118 din 28 august 2015  
 Titlul de drept  
 Протокол № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова  
 № 118 от 28 августа 2015 г.

Data eliberării / livrării Дата выпуска / дата поставки		30 noiembrie 2019		8. Foaie de parcurs seria: numar data					
1. Furnizor: Поставщик		Servicii Curatenie S.R.L., mun. Chisinau, str. N. Costin nr. 65/2, ap.110, tel.: 022-922-843, c/d MD44ML000000002251349457, in banca BC "Moldindconbank" S.A. suc. "Ciocana" Chisinau, BIC MOLDMD2X349		9. Transportator Перевозчик		Servicii Curatenie S.R.L.		c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС	
2. Cumparator: Покупатель		Mobiasbanca – OTP Group SA, or. Chisinau, bd. Stefan cel Mare și Sfint, 81-A, c/d MD70NB00000000035213892, in banca BANCA NATIONALA A MOLDOVEI Chisinau, BIC NBMDMD2X						c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС	
3. Delegatie Доверенность дата делегированный		Chisinau		4. Documente anexate Прикладываемые документы		Act de indeplinire a lucrarilor nr.2din 30.11.2019			
5. Punct incarcare Пункт погрузки		Chisinau		6. Punct descarcare Пункт разгрузки		Chisinau		7. Redirijari Переадресовки	
10.1		10.2		10.3		10.4		10.5	
10.6		10.7		10.8		10.9		10.10	
10.11		10.12							
Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al марфи Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара		Unitate de masura Единица измерения		Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товаров, объем услуг		Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леа		Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леа	
						Cota TVA, % Ставка НДС, %		Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леа	
								Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леа	
								Alta informatie Другая информация	
								Tip ambalaj Тип упаковки	
								Numar locuri Коли- чество мест	
								Masa bruta, tone Масса брутто, тонн	
Servicii de curatenie si igiena complexa a interiorului oficiului Central (br.Stefan cel Mare si sfint 81 A ) luna noiembrie 2019		m2		4 239,9		8,33		35 332,50	
Servicii de curatarea exteriora a oficiului Central si teritoriului adiacent a scursalelor reteaui MBSG luna noiembrie 2019		m2		4 085,75		2,50		10 214,37	
Servicii de curatenie si igiena a interiorului filialelor din Chisinau si regiuni pentru luna noiembrie 2019		m2		9 641,7		8,35		80 538,21	
Servicii de curatenie si igiena pentru luna noiembrie 2019 ATM Of-site		m2		91		31,14		2 833,33	
Servicii de hamal pentru luna noiembrie 2019		luni		3		4 166,67		12 500,00	
11. TOTAL (pe pagina) /Всего (по странице)								141 418,41	
12. TOTAL (pe factura fiscala) /Всего (по Налоговой накладной)								141 418,41	
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешен		Teslaru Maria ,Contabil-sef							
14. Predat bunurile (serviciile): Сдал материальные ценности (услуги)		Teslaru Maria ,Contabil-sef							
L.S. M.P.									
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorului): Сдал материальные ценности посреднику (перевозчик)									
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului: Принял материальные ценности (услуги) покупатель									



Sp. Log. Ch. Chisinau

**FACTURĂ FISCALĂ**  
**НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ**

Seria, Nr.  
Серия, №



Formular tipizat  
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor și Republicii Moldova  
nr. 118 din 28 noiembrie 2011  
Tipărit în România  
Prințesa nr. 1 la Ordonanța Ministrului Finanțelor Republicii Moldova  
nr. 118 din 28 noiembrie 2011

**Data eliberării / livrării**  
Дата выписки / дата поставки: 30 noiembrie 2019

**8. Foaie de parcurs seria:** numar data

**9. Transportator**  
Перевозчик: Servicii Curatenie S.R.L.

**1. Furnizor:** Servicii Curatenie S.R.L., mun. Chisinau, str. N. Costin nr. 65/2, ap.110, tel.: 022-922-843, c/d MD92EX0000000225109774MD, in banca BC'Eximbank' S.A. Gruppo Veneto Banca'SA fil.Nr19 Chisinau, BIC EXMMMD22476

**2. Cumparator:** Serviciul de Protecție și Paza de Stat, or.Chisinau, str. Sfatul Tarii, 26, c/d MD30TRPBAA22290B00417AC, in banca TREZORERIA DE STAT, BIC TREZMD2X

**3. Delegat**  
Доверенность дата делегированный

**4. Documente anexate**  
Прилагаемые документы: ----act N 418 din 30/11-2019 de indeplinire a lucrarilor

**5. Punct incarcare**  
Пункт погрузки: ---- Chisinau

**6. Punct descarcare**  
Пункт разгрузки: ---- Chisinau

**7. Redirijari**  
Перезадресовки: ----

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii	Unitate de masura	Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor	Pret unitar fara TVA, lei	Valoarea totala fara TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totala a TVA, lei	Valoarea marfurilor, serviciilor, lei	Alta informatie	Tip ambalaj	Numar locuri	Masa bruta, tone
Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	Единица измерения	Количество товаров, объем услуг	Цена единицы без НДС, лев	Общая сумма без НДС, лев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, лев	Стоимость товаров, услуг, лев	Другая информация	Тип упаковки	Количество мест	Масса брутто, тонн
Servicii de menaj pentru luna noiembrie 2019	ZILE	21	638,17	13 401,67	20%	2 680,34	16 082,01				
<b>11. TOTAL (pe pagina) /Всего (по странице)</b>				13 401,67	**	2 680,34	16 082,01	**	**	**	-
<b>12. TOTAL (pe factura fiscala) /Всего (по налоговой накладной)</b>				13 401,67	**	2 680,34	16 082,01	**	**	**	-

**13. Permis eliberarea:** Maria Teslaru contabil

**14. Predat bunurile (serviciile):** Maria Teslaru contabil

**15. Primit bunurile intermediarul (transportatorul):**

**16. Predat bunurile intermediarul (transportatorul):**

**17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorul:**



Ex. 2  
Nr. exemplarului  
№ инвентаря

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



Formular tipat  
Anexa nr. 1 la Ordonanta Ministerului Finantelor si Economiei nr. 118 din 29 august 2017  
Tipărit în conformitate cu Ordonanta nr. 118 din 29 august 2017  
Formular tipat în conformitate cu Ordonanta nr. 118 din 29 august 2017

8. Foaie de parcuri seria: \_\_\_\_\_ numar \_\_\_\_\_ data \_\_\_\_\_  
 9. Transportator: Servicii Curatenie S.R.L. c.f./nr. TVA 1008606006588 / 0607099  
 1. Furnizor: Servicii Curatenie S.R.L., mun. Chisinau, str. N. Costin nr. 65/2, ap.110, tel.: 022-922-843, c/d MD92EX000000225109774MD, in banca BC "Eximbank" S.A. Gruppo Veneto Banca SA Pl.Nr19 Chisinau, BIC EXMMMD22476 c.f./nr. TVA 1008606006588 / 0607099  
 2. Cumparator: IMSP AMT BOTANICA, CHISINAU, DACIA, 5. bloc 2, c/d MD17TRPCBW518430A00348AA, in banca TREZORERIA DE STAT, BIC TREZMD2X c.f./nr. TVA 1003600153360 /  
 4. Documente anexate: Act № 229, 229/1, 229/2, 229/3, 229/4 din 31 Iulie 2019 de indeplinire a lucrarilor

Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfi	10.2	10.3	4. Punct de descarcare					7. Redirijari			
			10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Unitate de masura	Unitate de masura	Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor	Pret unitar fara TVA, lei	Valoarea totala fara TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totala a TVA, lei	Valoarea marfurilor, serviciilor, lei	Alta informatie	Tip ambalaj	Numar locuri	Masa bruta, tone
Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	Единица измерения	Количество товаров, объем услуг	Цена единицы без НДС, лев	Общая сумма без НДС, лев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, лев	Стоимость товаров, услуг, лев	Другая информация	Тип упаковки	Количество мест	Масса брутто, тонн
Servicii de curatenie si igiena lunara/ Luna Iulie 2019, CCD	luni	1	89 429,56	89 429,56	20%	17 885,91	107 315,47				
Servicii de curatenie si igiena lunara/ Luna Iulie 2019, CMF-1	luni	1	31 403,48	31 403,48	20%	6 280,70	37 684,18				
Servicii de curatenie si igiena lunara/ Luna Iulie 2019, CMF-2	luni	1	63 675,79	63 675,79	20%	12 735,16	76 410,95				
Servicii de curatenie si igiena lunara/ Luna Iulie 2019, CMF-3	luni	1	50 801,31	50 801,31	20%	10 160,26	60 961,57				
Servicii de curatenie si igiena lunara/ Luna Iulie 2019, CS Muncesti	luni	1	7 149,83	7 149,83	20%	1 429,97	8 579,80	**	**	**	-
11. TOTAL (pe pagina) /Всего (по странице)			242 459,97	242 459,97	**	48 492,00	290 951,97	**	**	**	-
12. TOTAL (pe factura fiscala) /Всего (по налоговой накладной)			242 459,97	242 459,97	**	48 492,00	290 951,97	**	**	**	-

13. Permis eliberarea: Contabil, Muntean Adriana  
 14. Predat bunurile (serviciile): Contabil, Muntean Adriana  
 15. L.S. M.P.  
 16. Primit bunurile intermediarului (transportatorul):  
 16. Primit bunurile intermediarului (transportatorul):  
 17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:



Ex. 2  
Nr. exemplarului  
№ documentului

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



Formular fiscal  
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministrului Finantelor si Reprezentarii Moldovei  
nr. 538 din 28 august 2015  
Tiratura: 50000  
Circulatia nr. 1 - Birouul Automatizarii Informatice si Serviciilor Informatice  
nr. 102 din 28 august 2015

Data eliberării / livrării  
Дата выписки / дата доставки: 31 Iulie 2019

8. Foaie de parcurs seria: **numar** **data**  
Путевой лист

9. Transportator  
Перевозчик: **Servicii Curatenie S.R.L.**

c.f./ nr.TVA  
Ф.к./ код НДС: **1008606006588 / 0607099**

1. Fornizor:  
Поставщик: **Servicii Curatenie S.R.L., mun. Chisinau, str. N. Costin nr. 65/2, ap.110, tel.: 022-922-843, c/d MD92EX0000000225109774MD, in banca BC'Eximbank' S.A. Gruppo Veneto Banca'SA fil.Nr19 Chisinau, BIC EXMMMD22476**

c.f./ nr.TVA  
Ф.к./ код НДС: **1008606006588 / 0607099**

2. Comparator:  
Получатель: **MOLDRETAIL GROUP S.R.L., Chisinau, sos. Muncesti, nr.121, c/d MD50ML000000002251109662, in banca BC'Moldindconbank'SA f.'Centru'Chisinau, BIC MOLDMD2X309**

c.f./ nr.TVA  
Ф.к./ код НДС: **1010600022460 / 0207803**

4. Documente anexate  
Прилагаемые документы: **Act № 237 din 31 Iulie 2019 de indeplinire a lucrarilor**

10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товаров, объем услуг	6. Punct de descarcare Пункт разгрузки: <b>Chisinau</b>					10.8 Valoarea marfurilor, lei Стоимость товаров, услуг, леа	7. Redirijari Переадресовки			
			10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леа	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леа	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леа	10.9 Alta informatie Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн	
Servicii de curatenie si igiena/ Luna Iulie 2019, L-51	luni	1	8 916,57	8 916,57	20%	1 783,33	10 700,00					
Servicii de curatenie si igiena/ Luna Iulie 2019, L-52	luni	1	9 750,00	9 750,00	20%	1 950,00	11 700,00					
Servicii de curatenie si igiena/ Luna Iulie 2019, L-53	luni	1	11 000,00	11 000,00	20%	2 200,00	13 200,00					
Servicii de curatenie si igiena/ Luna Iulie 2019, L-55	luni	1	8 916,57	8 916,57	20%	1 783,33	10 700,00					
Servicii de curatenie si igiena/ Luna Iulie 2019, L-56	luni	1	9 750,00	9 750,00	20%	1 950,00	11 700,00					
Servicii de curatenie si igiena/ Luna Iulie 2019, L-57	luni	1	8 916,57	8 916,57	20%	1 783,33	10 700,00					
Servicii de curatenie si igiena/ Luna Iulie 2019, L-58	luni	1	10 000,00	10 000,00	20%	2 000,00	12 000,00					
Servicii de curatenie si igiena/ Luna Iulie 2019, L-59	luni	1	9 750,00	9 750,00	20%	1 950,00	11 700,00					
Servicii de curatenie si igiena/ Luna Iulie 2019, L-60	luni	1	8 916,57	8 916,57	20%	1 783,33	10 700,00					
Servicii de curatenie si igiena/ Luna Iulie 2019, L-61	luni	1	9 750,00	9 750,00	20%	1 950,00	11 700,00					
Servicii de curatenie si igiena/ Luna Iulie 2019, L-62	luni	1	8 916,57	8 916,57	20%	1 783,33	10 700,00					
Servicii de curatenie si igiena/ Luna Iulie 2019, L-63	luni	1	8 916,57	8 916,57	20%	1 783,33	10 700,00					
Servicii de curatenie si igiena/ Luna Iulie 2019, L-64	luni	1	8 916,57	8 916,57	20%	1 783,33	10 700,00					
Servicii de curatenie si igiena/ Luna Iulie 2019, L-65	luni	1	9 750,00	9 750,00	20%	1 950,00	11 700,00					
Servicii de curatenie si igiena/ Luna Iulie 2019, L-66	luni	1	8 916,57	8 916,57	20%	1 783,33	10 700,00					
Servicii de curatenie si igiena/ Luna Iulie 2019, L-67	luni	1	9 750,00	9 750,00	20%	1 950,00	11 700,00					
Servicii de curatenie si igiena/ Luna Iulie 2019, L-69	luni	1	9 750,00	9 750,00	20%	1 950,00	11 700,00					
Servicii de curatenie si igiena/ Luna Iulie 2019, L-71	luni	1	9 750,00	9 750,00	20%	1 950,00	11 700,00					
Servicii de curatenie si igiena/ Luna Iulie 2019, L-72	luni	1	8 916,57	8 916,57	20%	1 783,33	10 700,00					
Servicii de curatenie si igiena/ Luna Iulie 2019, L-73	luni	1	8 916,57	8 916,57	20%	1 783,33	10 700,00					
Servicii de curatenie si igiena/ Luna Iulie 2019, L-10	luni	1	8 916,57	8 916,57	20%	1 783,33	10 700,00					
Servicii de curatenie si igiena/ Luna Iulie 2019, L-75	luni	1	10 000,00	10 000,00	20%	2 000,00	12 000,00					
Servicii de curatenie si igiena/ Luna Iulie 2019, L-76	luni	1	8 916,57	8 916,57	20%	1 783,33	10 700,00					
Servicii de curatenie si igiena/ Luna Iulie 2019, L-77	luni	1	8 916,57	8 916,57	20%	1 783,33	10 700,00					
Servicii de curatenie si igiena/ Luna Iulie 2019, L-79	luni	1	8 916,57	8 916,57	20%	1 783,33	10 700,00					
Servicii de curatenie si igiena/ Luna Iulie 2019, L-80	luni	1	8 916,57	8 916,57	20%	1 783,33	10 700,00					
Servicii de curatenie si igiena/ Luna Iulie 2019, L-81	luni	1	8 916,57	8 916,57	20%	1 783,33	10 700,00					
Servicii de curatenie si igiena/ Luna Iulie 2019, L-82	luni	1	8 916,57	8 916,57	20%	1 783,33	10 700,00					
Servicii de curatenie si igiena/ Luna Iulie 2019, L-83	luni	1	8 916,57	8 916,57	20%	1 783,33	10 700,00					
Servicii de curatenie si igiena/ Luna Iulie 2019, L-84	luni	1	8 916,57	8 916,57	20%	1 783,33	10 700,00					
Servicii de curatenie si igiena/ Luna Iulie 2019, L-85	luni	1	10 000,00	10 000,00	20%	2 000,00	12 000,00					
Servicii de curatenie si igiena/ Luna Iulie 2019, L-88	luni	1	10 000,00	10 000,00	20%	2 000,00	12 000,00					
Servicii de curatenie si igiena/ Luna Iulie 2019, L-92	luni	1	10 000,00	10 000,00	20%	2 000,00	12 000,00					
11. TOTAL (pe pagina) /Всего (по странице)			299 250,06	299 250,06	**	59 849,34	359 100,00	**	**	**	**	
12. TOTAL (pe factura fiscala) /Всего (по налоговой накладной)			299 250,06	299 250,06	**	59 849,34	359 100,00	**	**	**	**	

13. Permis eliberarea:  
Отпуск разрешен: **Contabil, Muntean Adriana**

14. Predat bunurile (serviciile):  
Сдан материальные ценности (услуги): **Contabil, Muntean Adriana**

15. Primit bunurile intermediare (transportatorului):  
Получены промежуточные ценности (перевозчик)

16. Predat bunurile intermediare (transportatorului):  
Сдан материальные ценности (перевозчик)

17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

18. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

19. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

20. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

21. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

22. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

23. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

24. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

25. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

26. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

27. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

28. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

29. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

30. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

31. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

32. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

33. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

34. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

35. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

36. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

37. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

38. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

39. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

40. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

41. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

42. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

43. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

44. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

45. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

46. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

47. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

48. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

49. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

50. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

51. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

52. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

53. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

54. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

55. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

56. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

57. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

58. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

59. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

60. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

61. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

62. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

63. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

64. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

65. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

66. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

67. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

68. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

69. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

70. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

71. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

72. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

73. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

74. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

75. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

76. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

77. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

78. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

79. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

80. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

81. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

82. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

83. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

84. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

85. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

86. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

87. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

88. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

89. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

90. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

91. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

92. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

93. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

94. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

95. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

96. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

97. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

98. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

99. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель

100. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:  
Получены материальные ценности (услуги) покупатель



L.S.  
M.P.





Seria, Nr.  
Серия, №

FISCALĂ  
НАКЛАДНАЯ

27 septembrie 2018

8. Foaie de parcurs seria: numar data

9. Transportator Servicii Curatenie S.R.L. c.f./nr.TVA 10086006588 / 0607099  
Ф.к./код НДС

10. Servicii Curatenie S.R.L., mun. Chisinau, str. N. Costin nr. 65/2, ap.110, tel.: 022-922-843, c/d MD92EX0000000225109774MD, in banca BC'Eximbank' S.A. Gruppo Veneto Banca'SA fil.Nr19 Chisinau, BIC EXMMMD22476 c.f./nr.TVA 10086006588 / 0607099  
Ф.к./код НДС

11. MSP AMT BOTANICA, CHISINAU, DACIA, 5, bloc 2, c/d MD17TRPCBW518430A00348AA, in banca TREZORERIA DE STAT, BIC TREZMD2X c.f./nr.TVA 1003600153360 /  
Ф.к./код НДС

4. Documente anexate Act de indeplinire a lucrarilor nr. 335/1, 335/2, 335/3, 335/4, 335/5  
Прилагаемые документы din 27.09.2018

mun. Chisinau			6. Punct de descarcare Пункт разгрузки mun. Chisinau					7. Redirijari Переадресовки				
10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12	
Unitate de masura Единица измерения	Unitate de masura Единица измерения	Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товаров, объем услуг	Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, лев	Alta informatie Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Numar locuri Количество мест	Masa bruta, tone Брутто, тонн	
luni	luni	1	87 793,37	87 793,37	20%	17 558,67	105 352,04					
luni	luni	1	30 828,93	30 828,93	20%	6 165,79	36 994,72					
luni	luni	1	62 510,79	62 510,79	20%	12 502,16	75 012,95					
luni	luni	1	49 871,85	49 871,85	20%	9 974,37	59 846,22					
luni	luni	1	7 019,02	7 019,02	20%	1 403,81	8 422,83					
			238 023,96	238 023,96	**	47 604,80	285 628,76	**	**	**	**	
			238 023,96	238 023,96	**	47 604,80	285 628,76	**	**	**	**	

Contabil Ialamov Cristina

Contabil Ialamov Cristina

Funcția, numele, prenumele și semnătura  
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura  
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura  
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura  
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura  
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura  
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura  
Должность, фамилия, имя и подпись

L.S.  
M.P.





ALĂ  
NAKLADNAYA

Seria, Nr.  
Серия, №



Formular fiscal  
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr. 118 din 28 august 2017  
Taxa pe valoarea adăugată  
Procedura nr. 3 - Procedura Monitorizării financiare  
Republica Moldova  
№ 118 din 28 august 2017

31 Iulie 2020	8. Foaie de parours seria: numar data Листовой лист 9. Transportator Перевозчик	Servicii Curatenie S.R.L.	c.f./ nr. TVA Ф.к./ код НДС	1008606006588 / 0607099
Curatenie S.R.L., mun. Chisinau, str. N. Costin nr. 65/2, ap.110, tel.: 022-922-843, c/d EX0000000225109774MD, in banca BC'Eximbank' S.A. Gruppo Veneto Banca SA fil.Nr19 Chisinau, BIC EXMMMD22476			c.f./ nr. TVA Ф.к./ код НДС	1008606006588 / 0607099
MOLDRETAIL GROUP S.R.L., Chisinau, sos. Muncesti, nr.121, c/d ML000000002251109662, in banca BC'Moldindconbank'SA F.'Centru'Chisin., BIC DMD2X309			c.f./ nr. TVA Ф.к./ код НДС	1010600022460 / 0207803

4. Documente anexate  
Прилагаемые документы act de indeplinire a lucrarilor Nr 178din 31 IULIE 2020

10.1 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor и номенклатурный код Товаров и услуг	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товаров, объем услуг	6. Punct de descarcare Пункт разгрузки Chisinau					7. Redirijari Переадресовки			
			10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, лев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Брутто, тонн
a luna IULIE 2020 LINELA	luni	1	11 250,00	11 250,00	20%	2 250,00	13 500,00				
a luna IULIE 2020 LINELA	luni	1	15 000,00	15 000,00	20%	3 000,00	18 000,00				
a luna IULIE 2020 LINELA	luni	1	11 000,00	11 000,00	20%	2 200,00	13 200,00				
a luna IULIE 2020 LINELA	luni	1	11 250,00	11 250,00	20%	2 250,00	13 500,00				
a luna IULIE 2020 LINELA	luni	1	11 000,00	11 000,00	20%	2 200,00	13 200,00				
a luna IULIE 2020 LINELA	luni	1	12 250,00	12 250,00	20%	2 450,00	14 700,00				
a luna IULIE 2020 LINELA	luni	1	10 166,67	10 166,67	20%	2 033,33	12 200,00				
a luna IULIE 2020 LINELA	luni	1	11 000,00	11 000,00	20%	2 200,00	13 200,00				
a luna IULIE 2020 LINELA	luni	1	10 166,67	10 166,67	20%	2 033,33	12 200,00				
a luna IULIE 2020 LINELA	luni	1	11 000,00	11 000,00	20%	2 200,00	13 200,00				
a luna IULIE 2020 LINELA	luni	1	12 250,00	12 250,00	20%	2 450,00	14 700,00				
a luna IULIE 2020 LINELA	luni	1	10 166,67	10 166,67	20%	2 033,33	12 200,00				
a luna IULIE 2020 LINELA	luni	1	11 000,00	11 000,00	20%	2 200,00	13 200,00				
a luna IULIE 2020 LINELA	luni	1	10 166,67	10 166,67	20%	2 033,33	12 200,00				
a luna IULIE 2020 LINELA	luni	1	11 250,00	11 250,00	20%	2 250,00	13 500,00				
a luna IULIE 2020 LINELA	luni	1	11 000,00	11 000,00	20%	2 200,00	13 200,00				

Всего (по странице) 179 916,68 \*\* 35 983,32 215 900,00 \*\* \*\* \*\*  
 Totala (pe nota de incalzire) 179 916,68 \*\* 35 983,32 215 900,00 \*\* \*\* \*\*

Teslaru Maria, Contabil-sef  
 Teslaru Maria, Contabil-sef  
 Teslaru Maria, Contabil-sef  
 Teslaru Maria, Contabil-sef  
 Teslaru Maria, Contabil-sef



L.S.







№ exemplarului  
№ накладной  
**FACTURĂ FISCALĂ**  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



Formular tipat  
Акт № 1 по Order Ministerului Finanelor al Republicii Moldova  
nr. 118 din 28 august 2017  
Тисненый бланк  
Протокола № 3 в Службу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Comandant / Исполнитель: 31 iulie 2020

8. Foia de parcurs seria: numar data  
Путевой лист  
9. Transportator: Servicii Curatenie S.R.L. c.f./nr.TVA 1008606006588 / 0607099  
Перевозчик: Servicii Curatenie S.R.L. Ф.к./код НДС 1008606006588 / 0607099

Comarator: DIRECTIA DE POLITIE A MUNICIPIULUI CHISINAU, MUN.CHISINAU, STR.TIGHINA 6, MD23TRPB22290900A142954AC, MINISTERUL FINANTELOR TREZORERIA DE STAT, TREZMD2X c.f./nr.TVA 1006601000808 / Ф.к./код НДС 1006601000808 /

4. Documente anexate: ACT DE INDEPLINIRE A LUCRARILOR NR.171 DIN 31/07-2020  
Прилагаемые документы

10.1 Cantitatea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii Количество товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товаров, объем услуг	6. Punct de descarcare / Пункт разгрузки					7. Redirijari / Переадресовки			
			10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, лев	10.9 Alta informatie / Другая информация	10.10 Tip ambalaj / Тип упаковки	10.11 Numar locuri / Количество мест	10.12 Masa bruta, tone / Масса Брутто, тонн
DE CURATENIE A SEDIILOR DP CHISINAU, IP BOTANICA SI IP CIOCANA LUNA CONTRACT NR.28 DIN 27/01-2020		1	45 014,40	45 014,40	20%	9 002,88	54 017,28				
TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)			45 014,40	45 014,40	**	9 002,88	54 017,28	**	**	**	**
TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)			45 014,40	45 014,40	**	9 002,88	54 017,28	**	**	**	**

Comandant / Исполнитель: TESLARU MARIA CONTABIL

Comarator / Покупатель: TESLARU MARIA CONTABIL

Comandant / Исполнитель: TESLARU MARIA CONTABIL

Comarator / Покупатель: TESLARU MARIA CONTABIL

Comandant / Исполнитель: TESLARU MARIA CONTABIL

Comarator / Покупатель: TESLARU MARIA CONTABIL

Comandant / Исполнитель: TESLARU MARIA CONTABIL

Comarator / Покупатель: TESLARU MARIA CONTABIL



FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



Formular fiscal  
Акт № 1 за Отдел Министров Финансов и Реформы Молдова  
№ 118 din 28 august 2017  
Tribuna de Stat  
Procedura № 1 / Procedura Ministerului Finanelor Republicii Moldova  
№ 118 din 28 august 2017

30 iunie 2020

8. Foia de parcurs seria: \_\_\_\_\_ numar \_\_\_\_\_ data \_\_\_\_\_  
Путевой лист

9. Transportator Servicii Curatenie S.R.L.  
Перевозчик

c.f./nr. TVA 1008606006588 / 0607099  
Ф.к./код НДС

Servicei Curatenie S.R.L., mun. Chisinau, str. N. Costin nr. 65/2, ap.110, tel.: 022-922-843, c/d  
MD92EX0000000225109774MD, in banca BC 'Eximbank' S.A. Gruppo Veneto Banca SA fil.Nr19  
Chisinau, BIC EXMMMD22476

c.f./nr. TVA 1008606006588 / 0607099  
Ф.к./код НДС

Ministerul Sanatatii, Muncii si Protectiei Sociale, MD2009, MUN, CHISINAU STR.V,  
ALEXSANDRI 2,TREZMD2X, MINISTERUL FINANTELOR TREZORERIA DE STA

c.f./nr. TVA 1007601000791 /  
Ф.к./код НДС

4. Documente anexate ..... ACT DE INDEPLINIRE A LUCRARILOR 138 DIN 30/06-2020  
Прилагаемые документы

6. Punct de descarcare Пункт разгрузки				7. Redirijari Переадресовки							
10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Unitate de masura	Unitate de masura	Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor	Pret unitar fara TVA, lei	Valoarea totala fara TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totala a TVA, lei	Valoarea marfurilor, serviciilor, lei	Alta informatie	Tip ambalaj	Numar locuri	Masa bruta, tone
Единица измерения	Единица измерения	Количество товаров, объем услуг	Цена единицы без НДС, лев	Общая сумма без НДС, лев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, лев	Стоимость товаров, услуг, лев	Другая информация	Тип упаковки	Количество мест	Масса брутто, тонн
	luni	1	27 466,67	27 466,67	20%	5 493,33	32 960,00				
				27 466,67	**	5 493,33	32 960,00	**	**	**	
				27 466,67	**	5 493,33	32 960,00	**	**	**	

10.1 Descrierea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii  
10.2 Unitate de masura  
10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor  
10.4 Pret unitar fara TVA, lei  
10.5 Valoarea totala fara TVA, lei  
10.6 Cota TVA, %  
10.7 Suma totala a TVA, lei  
10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei  
10.9 Alta informatie  
10.10 Tip ambalaj  
10.11 Numar locuri  
10.12 Masa bruta, tone

L (pe pagina) / Всего (по странице)  
L (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)

is eliberarea:  
х разрешил:

TESLARU MARIA CONTABIL

Funcția, numele, prenumele și semnătura  
Должность, фамилия, имя и подпись

TESLARU MARIA CONTABIL

Funcția, numele, prenumele și semnătura  
Должность, фамилия, имя и подпись

bunurile intermediarului (transportatorul):  
материальные ценности посредник (перевозчик)

bunurile intermediarului (transportatorul):  
материальные ценности посредник (перевозчик)

bunurile (serviciile) cumparatorului:  
материальные ценности (услуги) покупатель





Seria, Nr.  
Серия, №



Comenzi / livrari  
Дата поставки: 30 Iunie 2020

8. Foia de parcurs seria: numar data  
Путевой лист  
9. Transportator  
Перевозчик: Servicii Curatenie S.R.L. / Ф.к./ код НДС: 1008606006588 / 0607099

10. Servicii Curatenie S.R.L., mun. Chisinau, str. N. Costin nr. 65/2, ap.110, tel.: 022-922-843, c/d MD44ML000000002251349457, in banca BC "Moldindconbank" S.A. suc. "Ciocana" Chisinau, BIC MOLDMD2X349 / Ф.к./ код НДС: 1008606006588 / 0607099

11. DIRECTIA DE POLITIE A MUNICIPIULUI CHISINAU, MUN. CHISINAU, STR. TIGHINA 6, TREZMD2X / Ф.к./ код НДС: 1006601000808 /

4. Documente anexate  
Прилагаемые документы: ACT DE INDEPLINIRE A LUCRARILOR NR 142 DIN 30/06-2020

10.1	10.2	10.3	6. Punct de descarcare Пункт разгрузки					7. Redirijari Переадресовки			
			10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii Товаров, услуг и номенклатурный код товара	Unitate de masura Единица измерения	Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товаров, объем услуг	Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, лев	Alta informatie Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Numar focusuri Количество мест	Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
CURATENIE A SEDIILOR DP U, IP BOTANICA SI IP CIOCANA Cod		1	45 014,40	45 014,40	20%	9 002,88	54 017,28				
pe pagina / Всего (по странице)				45 014,40	**	9 002,88	54 017,28	**	**	**	
pe factura fiscala / Всего (по налоговой накладной)				45 014,40	**	9 002,88	54 017,28	**	**	**	

12. Semnatura  
Подпись: TESLARU MARIA CONTABIL

13. Functia, numele, prenumele si numele de familie  
Должность, фамилия, имя и подлинное имя: TESLARU MARIA CONTABIL

14. Functia, numele, prenumele si numele de familie  
Должность, фамилия, имя и подлинное имя: \_\_\_\_\_

15. Functia, numele, prenumele si numele de familie  
Должность, фамилия, имя и подлинное имя: \_\_\_\_\_

16. Functia, numele, prenumele si numele de familie  
Должность, фамилия, имя и подлинное имя: \_\_\_\_\_

17. Functia, numele, prenumele si numele de familie  
Должность, фамилия, имя и подлинное имя: \_\_\_\_\_





8. Foala de parcurs seria: \_\_\_\_\_ numar \_\_\_\_\_ data \_\_\_\_\_  
Путевой лист \_\_\_\_\_ \_\_\_\_\_ \_\_\_\_\_

9. Transportator: Servicii Curatenie S.R.L.  
Перевозчик: \_\_\_\_\_

c.f./ nr. TVA: 1008606006588 / 0607099  
Ф.к./ код НДС: \_\_\_\_\_

MD44ML00000002251349457, in banca BC "Moldindconbank" S.A. suc. "Ciocana" Chisinau, BIC  
MOLDMD2X349

c.f./ nr. TVA: 1008606006588 / 0607099  
Ф.к./ код НДС: \_\_\_\_\_

10. Transportator: MINISTERUL AFACERILOR INTERNE, MUN. CHISNAU, BL. STEFAN CEL MARE  
75, TREZORERIA DE STAT A MINISTERUL FINANTELOR, TREZMD2X

c.f./ nr. TVA: 1006601000130 / \_\_\_\_\_  
Ф.к./ код НДС: \_\_\_\_\_

11. Data delegării: 30 iunie 2020

12. Documente anexate: axct de indeplinire a lucrarilor 136 din 30/06/2020

10.1	10.2	10.3	6. Punct de descarcare / Пункт разгрузки					7. Redirijari / Переадресовки			
			10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Descrierea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii	Unitate de masura	Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor	Pret unitar fara TVA, lei	Valoarea totala fara TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totala a TVA, lei	Valoarea marfurilor, serviciilor, lei	Alta informatie	Tip ambalaj	Numar locuri	Masa bruta
Описание товаров, услуг и номенклатурный код товара	Единица измерения	Количество товаров, объем услуг	Цена единицы без НДС, лев	Общая сумма без НДС, лев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, лев	Стоимость товаров, услуг, лев	Другая информация	Тип упаковки	Количество мест	Масса брутто, тонн
INTRARILE HOLERILOR DOARELOR LUNA Iunie 2020	luni	1	13 633,75	13 633,75	20%	2 726,75	16 360,50				
INTRAREA INCAPERILOR DE UZ COMUN/BIROURI Iunie 2020	luni	1	45 148,62	45 448,62	20%	9 089,73	54 538,35				
INTRAREA TERITORIULUI AFERENT LUNA Iunie	luni	1	10 000,00	10 000,00	20%	2 000,00	12 000,00				
TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)				69 082,37	**	13 816,48	82 898,85	**	**	**	**
TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)				69 082,37	**	13 816,48	82 898,85	**	**	**	**

13. Firma eliberatoare: TESLARU MARIA CONTABIL

14. Firma beneficiar: TESLARU MARIA CONTABIL

15. Firma intermediar (transportator):

16. Firma intermediar (transportator):

17. Firma beneficiar (serviciile cumparatorului):

18. Firma beneficiar (serviciile cumparatorului):

